ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Администрация Красносадовского сельского поселения

Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     » октября 2018г.                              №____                               п.Красный Сад

О внесении изменений в постановление администрации

Красносадовского сельского поселения №69/1
от 11.08.2014 года «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения
Красносадовского сельского поселения на 2014-2020гг.»
            В  соответствии с постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 05.09.2013 г.№103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения», постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 11.09.2015 года №92 «О внесении изменений и дополнений в перечень  муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района», постановлением администрации Красносадовского сельского поселения №111 от 30.09.2015г. «О внесении изменений в постановление «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Красносадовского сельского поселения, Азовского района», администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление №69/1 от 11.08.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красносадовского сельского поселения на 2014-2020гг.» согласно приложению.
2. Постановление №94-5 от 20.11.2017 года «О внесении изменений в постановление администрации Красносадовского сельского поселения №69/1 от 11.08.2014 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красносадовского сельского поселения на 2014-2020гг.» считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания,  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Красносадовского сельского поселения.
4. Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Красносадовского
сельского поселения
                                                                           Н.Л. Якубенко
Приложение
 к постановлению Администрации
 Красносадовского сельского
поселения от  __.10.2018г. №___
Изменения, вносимые в муниципальную  программу Красносадовского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красносадовского сельского поселения на 2014-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от №69/1 от 11.08.2014 г.
1. Изложить раздел Паспорта муниципальной программы «ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объём средств необходимый  для финансирования          программы в 2014-2020 годах составляет всего  2071,9  тыс. руб.

2014 год – 27,2 тыс. руб.;

2015 год – 444,0 тыс. руб.
2016 год – 341,2 тыс.руб
2017 год – 727,5 тыс.руб.
2018 год – 532,0 тыс. руб.;
2019 год – 0,0 тыс. руб.;
 2020 год – 0,0 тыс. руб.;

2.Приложения №3 изложить в новой редакции.

	Приложение № 3 к муниципальной программе «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красносадовского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

РАСХОДЫ

по подпрограммам, основным мероприятиям подпрограмм муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красносадовского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

	Наименование  муниципальной про​граммы, подпрограммы муниципальной про​граммы,

основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники

	Код бюджетной класси​фикации
	Объем расходов, всего (тыс. руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной

 программы

	Источники финансирования
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2014

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красносадовского сельского поселения на 2014-2020 гг.»
	ответственный исполнитель  муниципальной программы – Администрация Красносадовского сельского поселения

	всего
	951
	Х
	Х
	Х
	2071,9
	27,2
	444,0
	341,2
	727,5
	532,0
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х

	местный

бюджет
	Х
	Х
	Х
	Х
	2071,9
	27,2
	444,0
	341,2
	727,5
	532,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	Х
	Х
	Х
	Х

	Подпрограмма 1

Развитие жилищного хозяйства в сельском поселении
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	17,7
	3,2
	9,3
	5,2
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0501
	0510068080
	244
	17,7
	3,2
	9,3
	5,2
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.1.

Софинансирование расходов по капитальному ремонту муниципальных многоквартирных домов
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	17,7
	3,2
	9,3
	5,2
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0501
	0510068080
	244
	17,7
	3,2
	9,3
	5,2
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Подпрограмма  2.

Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения сельского поселения
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Всего
	951
	X
	X
	X
	2054,2
	24,0
	434,7
	336,0
	727,5
	532,0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	X
	X
	X
	2054,2
	24,0
	434,7
	336,0
	727,5
	532,0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 2.1.

Содержание объектов ВКХ
	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Всего
	951
	Х
	Х
	Х
	94,5
	24,0
	34,5
	36,0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	951
	0502
	0520073660
	810
	58,5
	24,0
	34,5
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	951
	0502
	0520028630
	244
	36,0
	0
	0
	36,0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 2.2. Ремонт объектов теплоэнергетики

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Всего
	951
	х
	х
	х
	1616,2
	0
	400,2
	300,0
	384,0
	532,0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0502
	0520028650
	244
	1616,2
	0
	400,2
	300,0
	384,0
	532,0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Основное мероприятие 2.3. Разработка технической документации  объектов теплоэнергетики

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	Всего
	951
	х
	х
	х
	343,5
	0
	0
	0
	343,5
	0
	0
	0

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	951
	0502
	0520028780
	244
	343,5
	0
	0
	0
	343,5
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

Глава Администрации Красносадовского

сельского поселения
                                                                                                           Н.Л. Якубенко